Podwoda

Eidem sex gr. pro podwoda 1472 Reelkröl 53

Podwoda

Eodem die dedi tres gr. pro podwodis
in Wyeliczka 1472 Rechkriol 56.

Podwoda

Dedi Hurth cubiculario sex gr. pro podwodzi
in skale 1472 Rechkröl 57

Podwoda

Jenik, cubiculario, eunti ad terras
Maionis Polonie cum litteris dedi
octo gr. pro podwodis in Broschewiae
1472 Radkriol St

Podwoda

Lacnewsky cubiculario domine regine pro
podwodis octo gr. 1472 RechKriol 57

Podwoda

Pro podwoda dedi sex gr. in Slumnyky 1472
RechKrol 58

Podwole

Januszek pro podwoolis sex gr. eunti ad
dominum regem 1472 RechKriol 58

Podwoda

Steersky eunti ad dominum regem tres gr.
pro podwodis in Wyeliczka 1472 Red. Król 58

Podwoda

Gedeorsky fertonem pro podwodis eunti ad
dominium regem 1472 RechKriol 58

Podwođe

Pro podwođis dedi octo gr. in Proschewiere 1472
Rechkröl 93

Podwoda

Pro podwodis in Wyeliczka tres gr. 1472 RechKriol
93

Podwo dca

Pro podwo dca in Wyeliska dedi tres gr. 1472

RechtKriol 93 . 92

Podwole

Istis omnibus fertorem pro podwole in Wyeliczka
ad stipendarios euntibus 1472 RechKrol 94

Podwoda

Dedi Vyerge familiari domini gasyensky pro
podkwodis decim octo gr. 1476 Redukröl 119

Podwole

Curios eunti ad dominum Nicolaum Lubelczyk
dedi pro expensis et pothwodis XXVI gr. 1477
RochKriol 145

Podwoda

Dedi..... pro expensis et pothwodis viginti gr.
1477 Reukriol 188.

Podwoda

- Dedi fertonem pro podwoda et expensis 1477
Rechnrol 193

Podwoods

Eodem die pro pothvodis dedi florenum 1477
Reichkröl 184

Podwocka

Dedi pro podwockis et expensis viginti gr. 1477
RachKriol 200

Podwode

Dedi pro expensis et pothwodis viginti sex gr. 1477
RathKriol 200

Podwoods

Dedi pro expensis et pothwoodis viginti gr 1477
RechKriol 201.

Podwoda

Dedi pro pothwodis octo gr. 1477 ReichKriol 201
sim. 16, 240

Podwoide

Dedi pro pothwoodis et expensis florenum 1477
Rechnol 201

Podwoods

Pro podwoods et expensis dedi viginti gr. 1477

Rechnrol 203

Podwoods

Ozarowsky eunti ad dominos castellanum
et palatinum Cracovienses pro podwoods
et expensis dedi viginti gr. 1477 Reichsrol
213

Podwoode

Dedi viginti gr. et unum, sex pro pothwoodis et XV
pro expensis 1478 RechKriol 218

Podwoda

Illis, qui transierunt cum podwodis de Lancicia
in Radom, quatuor personis dedi pro expensis fertoneu
1478 RadKriI 224

Podwoda

Dedi pro podwodi's octo gr. 1478 Redukriol ^{249.} ~~250~~

Podwoods

Dedi decem gr. sex pro expensis et quatuor pro
podwoodis ad relacionem Perolai Dudenk 1478

RathKriol 250

Podwode

Pro podwodis dedi festonem 1478 Reichsol

250 . 256

Podwode

Pro podwodis in Opathow dedi quatuor gr.

1478 Reichsrol 251

Podwoda

Dedi fertoneum, pro expensis octo gr. et pro podwodis
quatuor 1478 RechKniel 257

Podwoda

Dedi pro podwodis mediam mrc. 1478 Relikriol
258

Podwoda. equitatura

Inquitaturarum, que podwodi dicuntur.

Inquitaturis podwodi dictis.

1409 AKH XI 395.

Podwoda

Ut civitates podwodas dare solite non sint
obligate dare

1492 ~~Prak~~ N^o Pr I 167

Podwoda = subvectura, equi sublinguales

Exposita super podwody de anno domini

1407

1407 A.K.H. XI 397

Podwoda

Dedi florenum pro expensis et
pothwoy eunti ad dominos paliti-
num et castellamum Cracoviensis

1477 Rech Krol 146

Podwoda

Protanto volentes prefatos pauperes oppi-
danos nostros in Ossziek nedum circa pre-
dictam conservare consuetudinem in non solu-
cione foralium et pontalium huiusmodi pre-
sertim propter podwodas, quas nobis mini-
strare soliti sunt (1440) 1518 DokMp II

324

Matr IV nr ⁷³⁴~~374~~

Podwoda

Vladislaus... oppidanos... in libertate a
solutione foralium in Opatow et pontalium
in Polanyecz conservat ac ratione podvodarum,
quas sibi ministrant, sal de zuppis Bochnen-
sibus ad oppidum Ossziek ad vendendum dedu-
cere facultatem eis donat

(1440)XVI p.pr.Matr IV 3

Suppl 734

Podwoda
Vladislavus

cives ... a. datione podvodarum
absoluit.

(1440) xvi p. pr. Matr. iv 3 Suppl. nr 729-~~731~~

Podwoda

(a datia podwodatum liberal.)

(1447 | XVI in. Matr. III Suppl. nr 148

Casimirus IV rex cives oppidi Wyelicke

centa in parte a datia podwodatum

liberant

Podwonda

pro pannis sericeis... et pro podwondis
rigida et efficaci ratione.

1440 Agz v 97

Podwoda

Item ducant poduodas in ordine de uilla
ad uillam proximam

1230 KodMazK I 302

Podwoda

ducant podwodas in ordine de
villa ad villam proximam, sed non
accipiantur equi eorum mittendi in
Prussiam.

1232 Kordmaz L. 6

~~eos ab ungaris podwodum eximimus~~
... liberamus

~~1476 ib. 267~~

Podwoda

Vladislaus II . . . cives Premislienses a datione
podwodatum pro nuntiis et officialibus
regis liberat.

(1409) XVI p. pt. Matr. IV 3 Suppl. n^o 475.

Podwoda

Ipsosque pro huiusmodi podwod<is> seu
equitaturis equestribus amplius non de-
beatis inquietare, aut impedire quovis
modo (1439) 1521 DokMp II 305

Matr IV nr 722

Podwoda

Ipsos cives et incolas opidi Crasnysthaw
et eiusdem suburbiorum ab omnibus equi-
taturis, al. podwoły dictis, equestribus
absolvimus decetero et omnino liberamus
ita, quod ipsas equitaturas podwoły dictas
equestres non dabunt, neque dare ten-
nebuntur in futurum. (1439) 1521 DokMp 1

II 305

Matr IV nr 722

Podwoda

Verum capitanei pro tempore existentes
ipsas equitaturas, al. podwody, equestres,
res, quociens fuerit opportunum, debe-
bunt dare et omnino expedire tenebuntur
demptis curruum podwodis, quas tociens,
quociens necessitas fuerit, ipsi cives
expedire erunt astricti nichilominus
tamen ad debitam nostrarum pecuniarum
solucionem (1439) 1521 DokMp II 305

Matr IV nr 722

Podwoda

Servitia per se bobus, equis et angaria
al. tloki cum viis agendis al. w podwo-
dach tenebuntur perficere et explere

(1475) KodWil1344

! fabrykai XVI ex. : XVII m. ?

Podwojy^a

Item distributa super podwojy

1410 AKM XI 400

Podwoda: subvertura

Subverture podwodi.

1418 AKX XI 409.

podwoda

incolas sbowiąch i gremia podwod.
~~excentes~~ ab abstacione equitature, que
podwoda dicitur; (1306) (1452)

(MMAe. V. № 3 s. 6
reddimus, absolutus.

r. 1306 n. 3.

(cop. 1452)

(1306) 1452 MMAe V nr 3.
4

Koleks dyplom. Krak.

Mon. Medii Aevi T. V

Podwoda

Rachun
L. } Podwodi
1493 ~~Warsch.~~ 355. Narsch Pozn
Pro destructione equi super podwodie
Paschko 1 fl. 1494 ib. 373.
Podwodorum 1495 ib. 397.

(Beförderungslast)

Podwoda = expeditio

Ad expeditioem seu podwodi duo equi

1410 AKX XI 400.

Podwoda

libere esse... a podwoda ~~(238)~~ p. 58.

Haec eam libere esse volumus
ab omni exactione, ... sicut a
prewod et poros et podwoda

Podvoda

Omnes in ea residentes... ab omnibus iuribus
Polonicis et serviciis volumus esse semper
inmunes et exemptos, videlicet... in podvoda
ab expeditionibus

1413

(1288) l. l. II 259
l. l. l.

Podwoda

Conferimus habitatoribus civitatum illarum e
et villarum ius Teutonicale ab omni eos
iure Polonico exhimendo, ita ut nullis
... angariis... aggraventur, sicuti est
powoz, przewod, podwoda

1239 KodWP I 184

Podvoda

Povor, podvoda ~~f~~ poradne

1239 lod Lil. VII 234

1,

Podwoda

Volentes ipsam hereditatem et habitatores
eius in libertate Teutonica ab omnibus
tribus et solutionibus ac serviciis esse
semper quietam et exemptam, videlicet
a prevod, ... rivoz, podwoda, vivot

1289 Kod Wp II 18, Lit. II 256,

id. 1292 Lit. II 257

Podwoda

Quandam ungaricam civitatibus et oppidis
mense regalis et monasteriorum, que podwoda di-
citur, imposuit, quo gravamine sic depauperata
et attrita sunt, quasi hoste quo^Piam extraneo
vastarentur. 1492 M. P. H. IV 234.

Podwoda

A prewod, a powos, a powodi ... earum incole
liberi sint 1213 KodWP I 76

~~Powos et podwoda non tribuant 1221 KodWP I 73.~~

A prewod, a powos, a powodi ~~XI~~. 1213 ~~ibid~~ ^{KodWP} I 76. ~~Pod-~~
~~wodi 1216 ibid I 73. Ut nullis angaris vel feranga-~~
~~ris vel podwodis vel aliis Polonicis consuetudinibus~~
~~graventur. (Ex. XIII) ibid I 105. Powos, prewod, podwoda~~
~~et alie multe Polonicie servitutes. 1239 KodWP I 184.~~

~~A prewod, a powos, a powodi ...~~

Podwoda

Quod omnes ville eorum ab hiis legibus
absolute sunt, vedelicet a podvorowe, a
strosa, a prewod, a powoz, a podwodi

1216 KodWP I 82

Podwoda

Ita ut iam dicte ^{villie} sint ammodo ab omni exactio-
ne que huiusmodi solet exerceri penitus li-
bere et absolute, videlicet a podvorove,
a stroza, a powos, a prewod, a podvodi,
a castro

1253 KodWP I 281

Podroda

Servitia ducalia vel exactiones... videlicet... poduodi
poradlne

(1239) XVI ~~16~~ 9
Wrocl Korm

Podwoda

Facimus liberam villam... ab omnibus
exactionibus... a ztrosa, a pouoz, a ztan,
a poduodj, a povolove

1247 KodPol III 52

Podwoda

Advectiones a. podwody 1863. ~~1777.~~ 136
Kod Tym

Labores, quos habemus super omnes
inertones ... Stationes et advectiones
al. podwody.

Podwoda

Absolutus^u ab omnibus solutionibus^u et vexacionibus^u Universis
juris Polonicis... podwody, 1354 A.K.H. 1r. 324.

porzeczanie, pobor, przewod,
godnie,

V videlicet

Podwo-da

cives oppidi... ab omnibus vectigalium,
ducaturarum, equitaturarum, quae
podiodi dicuntur, gravaminibus
absoluit.

(1409) XVI in. Matr. III Suppl. n^o 79.80

ann. ib. 80

Podwoda

Wladislaus II ... incolas civitatis Szemensis
ab omnibus vectigalibus, ducturis et equitatibus,
quae podwody dicuntur, liberat.

(1409) XVI p. pr. Matr. IV 3 Suppl. nr 474

Podwoda

ex frequentia vectigalium, ducturarum,
equitaturarum, que podwodi dicuntur
..... eadem vectigalia, ducturas,
equitaturas, ut premititur, podwodi
dictas, merito decrevimus abolendas

1409 A 92 VII 57

~~ab omnibus vectigalium, ducturarum,
equitaturarum oppressionibus, que podwo-
di dicuntur et earum gravaminibus
excipimus. ib. 57~~

Podwoda

Ab omnibus vectigalium, ductorarum, equitaturarum oppressionibus, que podwodi dicuntur et earum gravaminibus excipimus et perpetuo liberamus

1409 AGZ VII 57

Podwoola

equi pro vectigalibus et ducturis,
equitaturis, podwooli dictis tam
pro curribus, quam muneciis
nulla recipiantur per nostros quoscunque
officiales et munecios ratione.

1409 A 92 vii 57

Podwoła

- 1) et frequentia vectigalium, ducturarum, equitaturarum, que podwoła dicuntur,
- 2) ... ducturas, equitaturas, ut premissis, podwoły dictas, que in antea non fuerunt, merito decrevimus abolendas

1426 A92 V 49

ab omnibus vectigalium, ducturarum, equitaturarum oppressionibus et a dacione eorundem, que podwoły dicuntur, ex nunc et in antea excepimus, .. abolimus

1426 ib. 49

Podwoda

Quomodo ab eisdem civibus incolis... pre-
dicti equi podwodorum pro vectigalibus,
ducturis et equitaturis ..., *nulla recipiantur*

1426 AGZ V 49

Paduana

pro II equis... quas... na podwady... recepit 1433
Hppp. II, N^o 2479. s. 382.

Cuius littere tenor talis fieri debet:
quia idem Petrus pro duobus equis
satisfecit pro domino Johanne de Olesni-
za Marsalco Regni Polonie, [quos] na pod-
wody ibidem in Luthisco recepit. →

1433 Hppp II Nr 2479 s. 382

Podwoda

Ab omnique onere vectigalium, que podwodi
dicuntur ~~soluti sint~~ ... soluti sint,
liberi et exempti

1457 KodPol I 336

1492 KodPol I 348

Podwoda

(sic dux)

Statuit siquid^eam, quod homines
in villis nostris habitantes ad expedicio-
nem non eant castrum non edificent
poralme (sic) et stroixam (sic) non dent
monetario non obediant. poruoz et podwo-
de non tribuant 1198 kod max kime ~~142~~ 133

~~Item duxerit podwodas in ordine~~
~~de villa ad villam proximam~~
~~1250 ib. An 278 302~~

Podvoda
Homines... absolvendos ab exactionibus
honorariis, que vlg. st. rosa, povolove,

Stan, podvode, prevod. 1252 Kod Pol. I 66.

Lawichost

~~stan, podvode, prevod. 1252 Kod Pol. I 66.~~
~~stan, podvode, prevod. 1252 Kod Pol. I 66.~~
~~stan, podvode, prevod. 1252 Kod Pol. I 66.~~

Podwooda 'exactio'

Ad hoc... memoratos homines durimus
prorsus absolvendos ab onerosis exactio-
nibus, que vulgariter... „podwoole,... idiomate
polonico nuncupantur.

1252 R. Hist. L. VII 28

Dokument Bolesława Wstydliwego Cod. dipl. Pol. I nr. 15

Poolwoda

Poolwoda et poolwoda non dent

1198 R Hist L XIII 34 [110]

Radwada
poroz et)

Radwade non tribuant 1198 Kod Wp. 143.

= 85 EB III 27

(1198 per Kod. Mazk. I 133)
(do samo)

~~... po
Valentes ⁱⁿ habitatorum in libertate ab omnibus
... servitibus esse semper quietam videlicet
a p^revost, a p^revost, v^o v^o radwada, v^o v^o radwada~~

1289 Act. W. II 18.
(Przemysl w 1289 r.)

Podwoda

Ne conducant prewot vel poduwode 1262. SKH.
IV, 199.

Vladislaus III rex incolas oppidi Crasnystha
Podwo-da et suburbiorum

a podvodis equestribus absoluit.

(1439) XVI p. pr. Matr. IV 3 Suppl. nr 722

Podwoda

Contributiones, dationes et obventiones, qui-
buscunque specialibus nominibus vocitentur,
Equos podvodorum

1450 ~~Ann.~~ II 123
Kod Univ

Podwoda

Ut nullis angariis vel perangariis vel
podwodis vel aliis Polonicis consuetu-
dinibus graventur

1225 KodWP I 105

Podwoda

Homines villarum ... a podwoda sepius gravabantur

(1253) xvi KartHist. xl 195

podwoda

p

ut nullus in villis ecclesie, podwodas accipere presumant,
qui ipsi podwodas acciperent. nime. ib.
(ipsis podwodis restitulis (1262 ~~in~~ XIV)) ib.

~~Stat. Joana arch. sacra. 1262~~
~~recep. w. XIV~~

Metrol. Stepp I. 359.

X (1262 Stepp I 359) 43

Podwoda

1) Podumodi (sic). (1367) 1512 Kad Pol. II 751 ~~Podumodi~~
~~dj. 1347 it. 52.~~

Podwoda

libertamus ... ab omnibus
nostris et successorum nostro-
rum magnorum ducum lithva-
nie etc. serviciis, ^(augaris) ~~per~~ perangaris,
podvodis, viarum custodibus

(1387) Kod Wil I 14

Podwoda

oppidum ... a podvodis absolut.

(1409) xvi in. Matr. III Suppl. nr 75/77. 78

~~(1488) xvi in. ib. nr 223~~

~~(1499) xvi in. ib. nr 277~~

Podwoda

Vladislaus II rex bohemus de Clodawa
a podwodis libertat.

(1409) XVI p. m. Martii. IV 3 Suppl. nr 476: ~~477~~

sim. slo. 477

Podwoda

Vladislaus... cives oppidi Radom a
podvodis libertat

(1409) XVI p.pr. Matr IV 3

~~Suppl~~ nr 477

Podwoda

Vladislaus II... incolas civitatis Crasznystaw
ei suburbiorum eius, ab omnibus oppressio-
nibus vectigalium, ducuntarum, equitatura-
rum, quae podwody dicuntur, absolvit.

(1410) XVI p. m. Matr. IV 3 ~~1410~~ nr 480

Podwoda

ab omnibus dacionibus, ... stentis,
stacionibus, podwodis, equitaturis,
ducturis, argariis, preargariis et
quibusvis solutionibus inventis et
invenendis.

1424 A 92 VIII 77

Podwoda

Proinde nos ... recognoscimus universis
..., quibus nosse fuerit opportunum, prae
sentem litteram inspecturis, quomodo de
consensu nostro et de consilio nostri
conventus considerantes ... angariatio
nem nostram civitatem ... et oppidanos
nostros in ea commanentes in podwodis
regalibus vendidimus eis et ipsorum
legitimis successoribus arum (142⁴)

1569 DokM^o II 28

Podwoda

Ab omnibus vectigalium, ducturarum, equitatu-
rarum oppressionibus et a dacione eorundem, que
podwody dicuntur, ex nunc et in antea excepim~~us~~
mus, ... absolvimus

1426 AGZ V 49

Podwoda

necnon laboribus, vecturis, podwodis,
angarys, praeangaris . .

1430 AGZ IV 143

Podwoda

Liberamus omnes... kmethones ab omnibus
solutionibus, ... laboribus et equitaturis ac
podwodis dictis gravaminibus ^{ex. XV} ~~per~~ Jus
Col. 228. 1430.

Podwoda

Villas ... cum ... tributis, ... contri-
bucionibus, ... vecturis, poduodis,
stacionibus aut quibusvis pensio-
nibus in terris Lithvanie dari...
... consuetis, a quibus dictum
dominum episcopum, ... liberta-
mus, ... ratificamus, ... approbamus.

(1430) Kod Hil I 138

Podwoda

Herrn Ivan der hat gelegen vier marc geres
gelt Tuchen von fasnacht obir eyn jar
zu becraltin und der salbige Tuche sal
dem vorgenantem Ivan eyne kammer frey
lossen und stallenuge seynen pharden
und dys wache und podwodin sal Tuche
vertrattin.

1432 Onen Tur 2319

s. 211

Podwoda

p

quod dicti cives Stradomienses omnibus oneribus cum
Carimirientibus, et signanter podwodijs gauderent.

1432 Hpp. Nr 2445 s. 373

~~1432 Hpp. Nr 2445 s. 373~~

~~1432~~

550

Podwoda

ab omnibus exactionibus civibus, necnon
podwodis ... liberat.

(1457) xvi p. pr. Matr. 1r 3 Suppl. nr 910

Podwoda

quod in casu necessitatis regni contributio
laudata et podwodae de eisdem bonis
dandae sunt.

(1461) xvi p. pr. Matr. iv 3 Suppl. nr 943

Podwoda

Wladislaus... cives, ... incolas...
ab omnibus oppressionibus vectigalium,
ducturatum et equitatum, quae
podwodi dicuntur, excipit

1462 (1440) Kat Ossol. - Pawlik. 61

BO nr 950

Podwoda

ipsos ab angaria podvodanum eximimus

1462 MM Ae II 2 219

Podwoda

-- eosdem p̄dicos. ab omb. solucionibus
et podwodis civit. Chelmen. --- liberavit.

1428 - 69. Bibl. Warsz 1861 III. 36.

Podwoda

nec eosdem occasione reactionum ...
et theloniei ac podwodorum quoquomodo
impedire

1474 A 92 VI 179

Podwoda

Eos ab angaria podwodorum eximimus

1476 KodMaz L 267

Podwoda

Ab omnibus censibus, redditibus, proventibus, stationibus, podvodis et contributionibus... liberat

1488 XVI in Matr III Suppl nr 223

1499 XVI in Matr III Suppl nr 277

Podwoda

ab omnibus singulis censibus, exactionibus,
contributionibus, podvodis per eam super
annos 14, a podvodis vero 4 concessa
liberatio

1491 ⁽¹⁷⁸¹⁾ Mai Lubl. 24

Sumariusz z 1781 r. Dokument obecnie nie istn.
Trafiąj się kiedy!

Podwoda

Cum omnibus et singulis eorum utilitati-
bus, ... laboribus, vecturis, pod^wodis,
stacionibus aut quibuscunque pensionib~~us~~
in terris Lithwaniae dari et solvi con-
suetis (1492) Kod^YWilli 761

Podwoda

Cum omnibus et singulis eorum utilitatibus,
bus, ... tributis, censuum exactionibus,
Contributio-
nibus, ... laboribus, vecturis, poduodis, statio-
nibus aut quibuscunque pensionibus in
terris Lituaniae dari et solvi consuetis
(1492) KodWil I 446

per 1492 KodWil I 446

Podwoda

libertationem ab equitaturis, ducturis,
podwodis et aliis oneribus oppidi...,
confirmat.

(1492) xvi in. Matr. III Suppl. nr 230

Podwo-de

quatuor annos libertatis ... a solucione
omnium exactionum ... , nec non
a podwo-dis, expeditione bellica
ei censuum ex domibus debitorum

1493 A 92 VII 176

Podwoda

cum omnibus et singulis iuribus, ...,
laboribus, vecturis, podwodis, siacionibus,

1495 Kodwil. I 504

Podwoda

Quos quidem villanos ... patri fratri Joh-
hanni protunc eiusdem ordinis vicario ...
vendidi cum omni iure et dominio, ...
cum omnibus et singulis fructibus, ...
censibus, serviciis, podvodis, proventi-
bus ... libere ... resigno habenda

(1496) KōdWil I 515

Podwoda

quod a ministracione equorum
subiugalium seu podwodorum
exempti debent esse et soluti.

1425 Febr. IV, 137

~~ne non laboribus, vecturis, podwodis,~~
~~as, garys~~

~~1430 ib. 143~~

Podwoda

quatinus equos podwodorum.

1426 192 v 49

~~quomodo ab eisdem civibus ineditis...~~
~~predicti equi podwodorum pro vestigalibus,~~
~~ductura et equitibus...~~, nulla recipiantur

~~1426 16 49~~

Podwoda

oppidanos... ab omnibus equitaturis
ei ducturis alias podwodi dictis, tam
curruum, quam equesibus... liberat.

1440 (xv̄ in.) Matr. III Suppl. nr 128

Podwoda

Dum ibi in Wyeliczka constitueremur in
persona nostra tunc pro coquina nostra
tantum currus et equos podwodorum

1447 KodWiel 23

Podwoda

curus et equos podwodorum.)

Kod Wiel.

(1447 Cod. Viel. 23. Ipsorum equo-

rum ad podwoda dacionibus. Ibid.

Podwoda

Omnes ... inhabitores et incol^a ab omnibus the-
doneis aliisque [-----] nibus podwodis quam curonum
et equorum penitus eximimus et liberamus

1448 Mon. Jur. II 36

Podwoda

Cubicularis regali dedi duos equos podwodorum

1461 A.J.H. XI 977

jodhoda

cf. Knaut. Hist. Kult. Ind. Nat

XIII, 1865, 243 n.

Podwoda

Decem banos salis ... racione podwodorum

1485 ^{Paw.)} ~~Septi~~ II 32

Podwöd

... per medianam

Et si equum destrueret podwodanus, quod eum
solvere sit obligatus. Et quod ideo amodo
non debent podwodas, quosque eis solventur.

1492 ~~Ad~~ H Pr I 167

Podwo-d'a

ab omnibusque et singulis nostris et civibus
exactionibus, censibus, tributis... quibuslibet
angariis et solutionibus novis... cum
bellico, podwodis, custodiis, serviciis

Krakow 14 99 A 921x 174

Podwoda Z

Stannislaus... spondit nobis... navigia
sua aquatica, quaecumque in fluvio Visla
... habet... incolis nostris villarum... epis-
copalium sine solutione pecuniae libera
dimittere, dum tamen cum frumentis
caeterisque necessariis ad fora et nundina
pro parte nostra episcopali, etiam pod-
wody necnon... domino episcopo cum cu-
ria equitanti navigia praedicta sua
libera dare... debebit

(XV) 1612 Dok. M. p. I 311

Podwoda

Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis, quomodo nos considerantes dampna intollerabilia aliaque impedimenta et onera, quibus cives nostri de Lipnycza ex diversitate et varietate poduodarum affliguntur adeo, ut nequeant debite sue succurrenti necessitati, nec lucris aliquo modo intendere comodosis (1440) 1532

DokMp II 321-2

Matr IV nr 729

Podwoda

Volumus et presentibus decernimus, ut ci-
ves nostri predicti Lipnicenses ab ulter-
riori poduodarum dacione preterquam ad
oppidum aut civitatem proxima ..., ad
quam legacio nostra vadit transmissa, li-
bera sint penitus et exempti sicut,
dum legacio nostra vadit versus Hunga-
riam, tunc non ultra nisi in Czchow et
non in Sandecz poduodas ministrabunt